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                               Protokoll fra styremøte 
 
Dato og klokkeslett: 11.08.2022 Kl. 15:00. 
 

Sted:   Teams møte. 

Til stede: Elin Mary Sabbasen, Marit Myklevoll, Målfrid Mikkola, Bjarne 
Hammervoll.  

 
Forfall:                         Knut Aasgaard, Ann-Kirsti Brustad, Alf Bjørn, Randi Nilsen, 

Gunnhild Berglen.  
 
Sekretær:                   Elizaveta Amundsen.  
 
 
Oppfølging:  
 
Sak 107/22 Dialog med FFO nasjonalt, den 15.juni. Oppsummering. 
 
Vedlegg: Rapport fra samtale med FFO Nasjonalt. 
 
Vedtak: Saken ble tatt til orientering. 
 
 
Sak 116/22 Møte med Sametinget. 
 
Saksopplysninger: FFO Troms og Finnmark ble invitert av Sametinget til et møte den 7 
september kl. 12.00 i Karasjok. Elin Mary og Elizaveta deltar i møte. 
 
Vedtak: Enstemmig vedtatt.  
 
Behandlet saker: 
 
 
Sak 110/22 Godkjenning av innkalling og saksliste 
 
Vedtak: Innkalling og saksliste godkjent. 
 
Sak 111/22 Godkjenning av styremøteprotokoll 07.06.2022 
 
Vedlegg: Protokoll fra styremøte 07.06.2022 
 
Vedtak: Protokoll godkjent. 
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Sak 122/22 Gjennomgang av postlista.  
 
Vedtak:   

 FFO Troms og Finnmark sender skriftlige innspill til SVs politiske arbeidsprogram. 
 Elin Mary ønsker å delta i Regional brukerkonferanse 2022 arrangert av Helse Nord 

RHF. 
 
 
Sak 123/22 Økonomi. Balanse pr. 11.08.2022. 
 
Saksopplysninger: Det er kr. 382.899,47 til disposisjon på driftskonto til FFO Troms og 
Finnmark og kr. 9.338,11 på konto «FFO Målselv». Sekretær fortsetter arbeidet med 
søknader om tilskudd til Helse-Nord RHF, Stiftelses Dam og Bufdir. 
 
Vedtak: Saken ble tatt til orientering. 
 
 
Sak 124/22 Digitalt informasjonsmøte om Helsefellesskap Troms og 
Ofoten med Paul Dahlø 30 august. 
 
Saksopplysninger: Invitasjonen ble sendt i juni og august til våre 
medlemsorganisasjoner og det kom flere påmeldinger. Lenke til møtet skal også sendes 
til styremedlemmene. 
 
Vedtak: Saken ble tatt til orientering. 
 
 
 
Sak 125/22 Foredrag om «Den lille røde bok for deg som møter NAV», 
1 september med Kristina Vedel Nielsen, kurs- og foredragsholder, og 
erfaringskonsulent innen helse. 
 
Saksopplysninger: Invitasjonen ble sendt i juni og august. Der var mange som vist 
interesse. Lenke til møtet skal også sendes til interesserte styremedlemmer. 
 
Vedtak: Saken ble tatt til orientering.   
    
 
Sak 126/22 Læring- og Mestrings kurs. Møte med Læring- og 
mestrings koordinator, klinikk Hammerfest. 
 
Saksopplysninger: Sekretær har hatt møtet med Lill-Anett Rirud, Læring- og mestrings 
koordinator fra Klinikk Hammerfest den 5 august. Hun opplyste om interne rutiner for 
kursing og informasjonsflyt samt om samarbeidet med ulike brukerorganisasjoner (LHL, 
Diabetesforbundet, Norsk Revmatikerforbund). Temaene til LMS-kurser er i 
utgangspunktet sykdomsfokusert. Hun anbefaler å kontakte våre medlemsorganisasjoner 
for å finne ut hva er størst interesse blant brukere. Velge tema som er mer omfattende og 
basert på hvordan er det å leve med funksjonshemning generelt.  
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Forslag på et digitalt arrangement fra NAAF Nord med et tema: «Ønske om flere kurs» i 
samarbeid med LMS-sentre der sist overnevnte kan gi informasjon om hva læring- og 
mestrings sentre er samt kursene de har i dag.  
 
Vedtak: Sekretær fortsetter å jobbe med saken.  
 
 
 
Sak 127/22 Valgkampmøte med paneldebatter i Alta. 
 
Saksopplysninger: Det nærmer seg kommune- og fylkestingsvalget 2023. Mange er i 
gang med å planlegge valgkampsmøter og paneldebatter. I juni har sekretær hatt et møte 
med daglig leder i Norges Blindeforbund, Finnmark fylkeslag, der valgkampmøte med 
paneldebatter-2019 i Alta arrangert av FFO Finnmark var diskutert. FFO Finnmark hadde 
da fått gode tilbakemeldinger med mange oppslag i Altaposten. 
Valgkampmøte før kommune- og fylkesvalget 2023 er også veldig aktuelt både for FFO 
Troms og Finnmark og deres medlemsorganisasjoner.   
 
Vedtak: Sekretær ser nærmere på saken sammen med Alf Bjørn.  
 
 
 
Sak 128/22 Møte med fylkesrådsleder og fylkesråd for økonomi og 
kultur.  
 
Saksopplysninger: Ny fylkesrådsleder, Kristina Torbergsen (Ap) for Troms og Finnmark 
ble utpekt av fylkesordfører. FFO Troms og Finnmark var velkommen til et møte 29 juni, 
men det ble avlyst pga. et annet oppstått arrangement i København. Det er fremdeles 
fornuftig å be om et møte den nye fylkesrådslederen og fylkesråd for økonomi og kultur.  
 
Vedtak: Sekretær ber om et nytt aktuelt møtetidspunkt.  
 
 
 
Sak 129/22 Neste styremøte 
 
Saksopplysninger: Neste styremøte planlegges 15.09.2022 kl. 15.00 – 17.00 i Teams. 
 
Forslag på datoer:                             : torsdag 13 oktober 
                                                                : torsdag 10 november 
                                                                : torsdag. 8 / tirsdag. 13 eller torsdag. 15 desember. 
Klokkeslett kan være alt mellom 09.00 – 18.00. 
 
Vedtak: Foreslåtte datoer sendes til styremedlemmer per e-post. Styret gir 
tilbakemelding til sekretær.  
 
 
Møte avsluttet: kl. 15.55.  


